
Jaro plné zážitků 
 

Jaro k nám letos přineslo nejen sluneční paprsky, ale i spoustu krásných zážitků a událostí. 
Začátek jara patřil knihám. V oblastním kole soutěže Na křídlech knihy jsme se ponořili do světa 
příběhů, fantazie a tvořivosti. Děti předvedly své čtenářské dovednosti, lásku ke knihám a 
nechyběla ani radost ze společného čtení a vyprávění. 

Velkým zážitkem byla i návštěva planetária, kde jsme se vydali na cestu vesmírem. Děti 
fascinovaně pozorovaly planety, hvězdy a další tajemství nekonečného vesmíru. Zážitek to byl 
nejen poučný, ale i magický. 

Dalším významným dnem byl pro děti Zápis do 1. třídy, který proběhl v přátelské a pohodové 
atmosféře v počtu 17 dětí. Budoucí školáčci se představili paním učitelkám, převyprávěli 
pohádku a ukázali, co vše umí. Předškoláci, kteří navštěvují místní MŠ již místnost první třídy 
dobře znají, protože se pravidelně, jednou měsíčně, chodí do výuky ZŠ podívat. Tyto společné 
chvíle pomáhají plynulejšímu přechodu z MŠ do ZŠ a posilují vzájemné vztahy. 

V blízké době nás čeká také zápis do MŠ, na který se pečlivě připravujeme a těšíme se na nové 
tváře, které obohatí naši školkovou partu. 

S blížícím se koncem školního roku nás čeká jedna opravdu výjimečná událost – naše škola letos 
slaví 100. výročí svého založení. Připravujeme slavnostní program, na který srdečně zveme 
rodiče, prarodiče, přátele školy i širokou veřejnost. Bude to příležitost podívat se nejen do 
historie, díky vystaveným fotografiím, ale i do budoucnosti školy, která s láskou a péčí vychovává 
nové generace. 

Jaro je u nás opravdu plné zážitků a radosti – a těšíme se, co dalšího přinese.  

 

Mikolášová Alena 

 

 







   


